Comune di San Carlo Canavese (Torino)

Adeguamento e modifica al piano di classificazione acustica. Comunicazione di avvio della procedura di approvazione.

Ai sensi dell'art. 7 della legge regionale 20/10/2000, n. 52 e s.m.i., si comunica l'avvio del procedimento di approvazione e modifica del piano di classificazione acustica approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 29/04/1993, in seguito all'approvazione della variante strutturale al P.R.G.C. n. 7, secondo quanto previsto dalla proposta di modifica adottata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 27/07/2016.

La documentazione è disponibile sul sito del Comune di San Carlo Canavese www.comune.sancarlocanavese.to.it, Albo Pretorio Online, alla sezione avvisi.

Si avverte inoltre che:

- la documentazione è consultabile presso l'Ufficio Tecnico Comunale in orario d'ufficio;
- entro sessanta giorni decorrenti dalla data odierna ogni soggetto interessato può presentare al Comune di San Carlo Canavese e alla Città Metropolitana di Torino osservazioni al progetto;
- entro centoventi giorni dalla data odierna, i Comuni limitrofi e la Città Metropolitana di Torino possono avanzare rilievi e proposte;
- Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Bruno Cabodi dell'Ufficio Tecnico Comunale (tel. 0119210193, indirizzo mail tecnico@comune.sancarlocanavese.to.it);

San Carlo Canavese, lì 31 agosto 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Geom. Bruno Cabodi)